
MINISTERIO DE SALUD 

REGION DE SALUD PARACENTRAL 

UNIDAD DE ACTIVO FIJO 

INVENTARIO FÍSICO REGIONAL DE MOBILIARIO Y EQUIPO AL MES DE ABRIL DE 2015 

... 
EL SALVADOR 
UNÁMONOS PARA CRECER ------------ --- -- · � -:--_ 

Código Descripción Establecimiento Marca Modelo Serie Fuente Adqu. Valor de Valor Actual 
Adquic. ($) 

0486-156-086-02-00001 Equipo Apastepeque, UCSF MINDRAY 26 LW- Fdo. 11/07/2013 $25,205.55 $22,180.88 
Ecográfico 340007 Mesoamer 

52 ica de 
Salud/BID 

0380-155-192-01-00002 Eq. Detec. San Pedro Perulapán, LUMINOM 9103-003 C31110 ONG 11/06/2014 $31,285.00 $31,285.00 
Virus UCSF ETRO 

Papiloma 
Hum. 

0500-156-086-02-00001 Equipo Verapaz, UCSF SIEMENS M 333314 Fondos 21/12/2011 $25,255.50 $24,119.00 
Ecográfico 1034935 PEIS 

1 

Total de activos: $81,746.05 $77,584.88 

Total de activos en este reporte: 3 

Inventariado por: 
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REGIÓN DE SALUD PARACENTRAL 
UNIDAD DE ACTIVO FIJO 

INVENTARIO FISICO REGIONAL DE MOBILIARIO Y EQUIPO AL MES DE ABRIL DE 2015 

EL SALV/\DOR 
1.1t,1A..-u��n:, J ,.,".,.. 1 ft (':r1, --- 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Placa Descripción Establecimiento Marca Modelo Color Año Estad Valor de Valor Actual Fuente FechaAdq. Cara et. 
o Adquis. - 

4888 Ambulancia Apaste peque. Toyota HZJ78L- Blanco 2009 Bueno $51,192.90 $39,674.50 FISDL 27/08/2009 RED 
UCSF RJMRS SOLIDARIA 

N-7288 Pick- Up Apaste peque, Nissan L4-718 Blanco 2011 Bueno $23,370.00 $21,091.43 Fondos 03/02/2011 
UCSF PEIS 

3467 Pick- Up Apastepeque, Nissan FRONTIER Blanco 2013 Bueno $25,790.00 $24,822.88 Fdo. 06/05/2013 
UCSF Mesoamerica 

de Salud/BID 

N-3397 Pick - Up Apaste peque, Nissan FRONTIER Blanco 2013 Bueno $25,790.00 $24,822.88 Fdo. 06/05/2013 
UCSF Mesoamerica 

de Salud/BID 

N-4287 Pick- Up Candelaria Mitsubish Blanco 2011 Bueno $25,800.00 $21,930.00 Fondos 30/01/2012 
Cuscatlán, UCSF i PEIS 

N-7293 Pick- Up Carolina, UCSF Nissan Plateado 2011 Bueno $23,370.00 $20,215.05 Fondos 03/02/2011 CONTRATO 
PEIS 184/201 O 

N-8917 Ambulancia Dolores, UCSF Nissan tvtsla Blanco 2009 Bueno $51,342.89 $35, 169.88 FISDL 09/02/2009 RED 
fy61 nroy SOLIDARIA 

N - 7124 Pick - Up Dolores, UCSF Nissan L4-718 Verde 2010 Bueno $23,370.00 $22,493.63 Fondos 18/11/201 O 4X4 
PEIS 

N-7247 Pick - Up El Carmen Nissan Plateado 2011 Bueno $23,370.00 $22,844.18 Fondos 03/02/2011 
Cuscatlán, UCSF PEIS 

4862 Ambulancia El Rosario Toyota HZJ81- Blanco 2009 Regul $51,192.90 $45,049.75 FISDL 27/08/2009 RED 
Cuscatlán, UCSF RJMRS ar SOLIDARIA 

Página 1 de 6 



11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

Placa Descripción Establecimiento Marca Modelo Color Año Estad Valor de Valor Actual Fuente Fecha Adq. Caract. 
o Adquis. 

N-4950 Ambulancia llobasco, UCSF Toyota Blanco 2009 Bueno $51,192.90 $27,772.15 FISDL 27/08/2009 RED 
SOLIDARIA 

N-3378 Pick - Up llobasco, UCSF Nissan Blanco 2013 Bueno $25,790.00 $22,501.78 Fdo. 06/05/2013 
Mesoamerica 
de Salud/BID 

N-3377 Pick - Up llobasco, UCSF Nissan FRONTIER Blanco 2013 Bueno $25,790.00 $22,501.78 Fdo. 06/05/2013 
Mesoamerica 
de Salud/BID 

N-4292 Pick - Up llobasco, Sibasi Mitsubish Blanco 2011 Bueno $25,800.00 $24,832.50 Fondos 17/02/2012 
i PEIS 

7275 Pick - Up llobasco, Sibasi Mazda BT50DC Blanco 2013 Bueno $24,000.00 $21,300.00 GOES 16/01/2013 

N-3295 Ambulancia Jutiapa, UCSF Nissan PATROL Blanco 2008 Bueno $42,900.00 $29,064.75 GOES 15/12/2008 
4X4 

N-7345 Pick - Up La Paz, Sibasi Nissan Blanco 2011 Bueno $23,370.00 $22,844.18 Fondos 03/02/2011 
PEIS 

8923 Ambulancia Monte San Juan, Nissan TVTLA Blanco 2009 Bueno $51,342.89 $49,032.46 FISDL 12/01/2009 Blanco con 
UCSF FY61 franjas 

NROY azules 
N-3386 Pick - Up Monte San Juan, Nissan FRONTIER Blanco 2013 Bueno $25,790.00 $24,822.88 Fdo. 06/05/2013 

UCSF Mesoamerica 
de Salud/BID 

N-4624 Camioneta Nuevo Edén de Nissan PATROL Blanco 2009 Bueno $51,342.89 $35,169.88 FISDL 02/02/2009 RED 
San Juan, UCSF 4X4 SOLIDARIA 

7274 Pick - Up Nuevo Edén de Mazda BT50DC Blanco 2013 Bueno $24,000.00 $23,820.00 GOES 16/01/2013 4X4 
San Juan, UCSF 

N-4849 Ambulancia Olocuilta, UCSF Toyota HZJ78L- Blanco 2012 Bueno $55,934.44 $49,641.82 Fondos 22/03/2012 
RJMRS PEIS 
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23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

Placa Descripción Establecimiento Marca Modelo Color Año Estad Valor de Valor Actual Fuente FechaAdq. Cara et. 
o Adquis. 

3798 Ambulancia Paraíso de Nissan TVTSLAFY Blanco 2008 Bueno $51,342.89 $46,722.03 FISDL 25/06/2008 RED 
Osorio, UCSF PATROL SOLIDARIA 

N-7-272 Pick - Up Región Mazda BT50DC Blanco 2013 Bueno $24,000.00 $21,480.00 Andalucía 16/01/2013 
Paracentral, 
Región 

N-8112 Pick- Up Región Nissan FRONTIER Blanco 2013 Bueno $25,190.00 $23,867.53 GOES 10/09/2013 
Paracentral, 
Región 

N-4-427 Camión Región lntemaci Furgon Blanco 2012 Bueno $104,694.00 $84,278.67 Fondos 09/02/2012 
Cama Fija Paracentral, onal Refriger PEIS 

Región 

4944 Ambulancia San Antonio Toyota HZJ78L- Blanco 2009 Bueno $51,192.90 $50,808.95 FISDL 27/08/2009 RED 
Masahuat, UCSF RJMRS SOLIDARIA 

3486 Pick- Up San Carlos Nissan Blanco 2013 Bueno $25,790.00 $24,822.88 Fdo. 06/05/2013 
Lempa, UCSF Mesoamerica 

de Salud/BID 

4914 Ambulancia San Cristóbal, Toyota Blanco 2009 Bueno $51,192.90 $32,379.51 FISDL 27/08/2009 RED 
UCSF SOLIDARIA 

4912 Ambulancia San Emigdio, Toyota HZJ78L- Blanco 2009 Bueno $51,192.90 $32,379.51 FISDL 27/08/2009 RED 
UCSF RJMRS SOLIDARIA 

3803 Ambulancia San Esteban Nissan TVTSLAFY Blanco 2008 Bueno $42,000.00 $28,140.00 FISDL 25/06/2008 RED 
Catarina, UCSF PATRO SOLIDARIA 

4915 Ambulancia San lldefonso, Toyota Blanco 2009 Bueno $51,192.90 $39,674.50 FISDL 27/08/2009 RED 
UCSF SOLIDARIA 

7292 Pick - Up San lldefonso, Nissan L4-718 Plateado 2011 Bueno $23,370.00 $21,091.43 Fondos 03/02/2011 
UCSF PEIS 
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34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

Placa Descripción Establecimiento Marca Modelo Color Año Estad Valor de Valor Actual Fuente Fecha Adq. Caract. 
o Adquis. 

N-7248 Pick - Up San José Nissan Plateado 2011 Bueno $23,370.00 $22,844.18 Fondos 03/02/2011 
Guayabal, UCSF PEIS 

4678 Ambulancia San Juan Toyota Blanco 2009 Bueno $51,192.90 $32,379.51 FISDL 27/08/2009 RED 
Tepezontes. SOLIDARIA 
UCSF 

N - 7290 Pick - Up San Juan Nissan L4 - 718 Blanco 2011 Bueno $23,370.00 $22,844.18 Fondos 03/02/2011 
Tepezontes, PEIS 
UCSF 

4924 Ambulancia San Lorenzo, Toyota Blanco 2009 Bueno $51,192.90 $39,674.50 FISDL 27/08/2009 RED 
UCSF SOLIDARIA 

4894 Ambulancia San Miguel Toyota HZJ78L- Blanco 2009 Bueno $51,192.90 $32,379.51 FISDL 27/08/2009 RED 
Tepezontes, RJMRS SOLIDARIA 
UCSF 

N-3481 Pick - Up San Nicolás Nissan Blanco 2013 Bueno $25,790.00 $24,822.88 Fdo. 06/05/2013 
Lempa, UCSF Mesoarnerica 

de Salud/BID 

4972 Ambulancia San Pedro Toyota HZJ78L- Blanco 2009 Bueno $51,192.90 $32,379.51 FISDL 27/08/2009 RED 
Nonualco, UCSF RJMRS SOLIDARIA 

N-4289 Pick- Up San Pedro Mitsubish Blanco 2011 Bueno $25,800.00 $21,930.00 Fondos 30/01/2012 
Nonualco, UCSF i PEIS 

N-4850 Ambulancia San Pedro Toyota HZJ8L- Blanco 2012 Bueno $55,934.00 $48,382.91 Fondos 22/03/2012 
Perulapán, UCSF RJMRS PEIS 

N-7252 Pick - Up San Pedro Nissan Blanco 2011 Bueno $23,370.00 $22,844.18 Fondos 03/02/2011 
Perulapán, UCSF PEIS 

N-7289 Pick - Up San Pedro Nissan Blanco 2011 Bueno $23,370.00 $22,844.18 Fondos 03/02/2011 
Perulapán, UCSF PEIS 

Página 4 de 6 



45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

55 

56 

Placa Descripción Establecimiento Marca Modelo Color Año Estad Valor de Valor Actual Fuente FechaAdq. Caract. 
o Adquis. 

N-7257 Pick - Up San Rafael Nissan Plateado 2011 Bueno $23,370.00 $21,441.98 Fondos 03/02/2011 
Cedros, UCSF PEIS 

N-3773 Ambulancia Santa Clara, Nissan TVTSLAFY Blanco 2008 Bueno $42,000.00 $28,140.00 FISDL 25/06/2008 RED 
UCSF PATROL SOLIDARIA 

4954 Ambulancia Santa Cruz Toyota Blanco 2009 Bueno $51,192.90 $32,379.51 FISDL 27/08/2009 RED 
Analquito, UCSF SOLIDARIA 

4868 Ambulancia Santa María Toyota HZJ78L- Blanco 2009 Bueno $51,192.90 $32,379.51 FISDL 27/08/2009 RED 
Ostuma, UCSF RJMRS SOLIDARIA 

N-10573 Pick- Up Santa María Nissan L4-718 Blanco 2011 Bueno $23,370.00 $22,844.18 Fondos 03/02/2011 
Ostuma, UCSF PEIS 

N-7295 Pick - Up Sensu ntepeque, Nissan L4-718 Plateado 2011 Bueno $23,370.00 $20,215.05 Fondos 03/02/2011 CONTRATO 
UCSF PEIS 184/201 O 

N-3372 Pick- Up Sensuntepeque, Nissan Blanco 2013 Bueno $25,790.00 $24,822.88 Fdo. 06/05/2013 
UCSF Mesoamerica 

de Salud/BID 

N-4855 Ambulancia Sensuntepeque, Toyota HZJ78L- Blanco 2012 Bueno $55,934.44 $54,256.41 Fondos 22/03/2012 CONTRATO 
UCSF RJMRS PEIS 320/2011 

N-8076 Ambulancia Sensuntepeque, Toyota Blanco 2013 Bueno $66,253.96 $65,757.06 Fdo. 25/10/2013 
UCSF Mesoamerica 

de Salud/BID 

N-7259 Pick - Up Suchitoto, UCSF Nissan Plateado 2011 Bueno $23,370.00 $23,019.45 Fondos 03/03/2011 
PEIS 

N-4951 Ambulancia Tapalhuaca, Toyota HZJ78L Blanco 2009 Bueno $51,192.90 $37,754.76 FISDL 27/08/2009 RED 
UCSF RJMRS SOLIDARIA 

N-8077 Ambulancia Tecoluca, UCSF Toyota Blanco 2013 Bueno $66,253.96 $65,757.06 Fdo. 25/10/2013 
Mesoamerica 
de Salud/BID 
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57 

58 

59 

60 

61 

62 

63 

64 

65 

Placa Descripción Establecimiento Marca Modelo Color Año Estad Valor de Valor Actual Fuente FechaAdq. Caract. 
o Adquis. 

3471 Pick - Up Tecoluca, UCSF Nissan FRONTIER Blanco 2013 Bueno $25,790.00 $24,822.88 Fdo. 06/05/2013 
Mesoamerica 
de Salud/BID 

3487 Pick - Up Tecoluca, UCSF Nissan FRONTIER Blanco 2013 Bueno $25,790.00 $24,822.88 Fdo. 06/05/2013 
Mesoamerica 
de Salud/BID 

4870 Ambulancia Tejutepeque, Toyota HZJ78L- Blanco 2009 Bueno $51,192.90 $36,602.92 FISDL 27/08/2009 RED 
UCSF RJMRS SOLIDARIA 

4946 Ambulancia Tenancingo, Toyota Blanco 2009 Bueno $51,192.90 $32,379.51 FISDL 27/08/2009 RED 
UCSF SOLIDARIA 

N-7283 Pick- Up Tenancingo, Nissan Plateado 2011 Bueno $23,370.00 $22,844.18 Fondos 03/02/2011 
UCSF PEIS 

4987 Ambulancia Verapaz, UCSF Toyota Blanco 2009 Bueno $51,192.90 $39,674.50 FISDL 27/08/2009 RED 
SOLIDARIA 

N-7291 Pick- Up Verapaz, UCSF Nissan L4-718 Plateado 2011 Bueno $23,370.00 $21,091.43 Fondos 03/02/2011 
PEIS 

4900 Ambulancia Victoria, UCSF Toyota HZJ78L- Blanco 2009 Bueno $51,192.90 $32,379.51 FISDL 27/08/2009 RED 
RMJRS SOLIDARIA 

N-7130 Pick - Up Victoria, UCSF Nissan L4-718 Plateado 2010 Bueno $23,370.00 $22,493.63 Fondos 24/11/2010 CONTRATO 
PEIS 184/201 O 

Total de activos en este reporte: 66 Total de activos: $2,046,268,20 

Inventariado por: 
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MINISTERIO DE SALUD 

REGION DE SALUD PARACENTRAL 

UNIDAD DE ACTIVO FIJO 

.• 1( ti 

EL SALVADOR 
UNÁMONOS PARA CRECEA 

-�-::==::::- :'.:' ----- -- � ---- INVENTARIO FÍSICO REGIONAL DE MOBILIARIO Y EQUIPO AL MES DE DICIEMBRE DE 2015 

Código Descripción Establecimiento Marca Modelo Serie Fuente Adqu. Valor de Valor Actual 
Adquic. ($) 

0486-156-086-02-00001 Equipo Apastepeque, UCSF MINORA Y 26 LW- Fdo. 11/07/2013 $25,205.55 $22,180.88 
Ecográfico 3400075 Mesoameric 

2 a de 
Salud/BID 

0380-155-192-01-00002 Eq. Detec. San Pedro Perulapán, LUMINOMET 9103-003 C3111 O ONG 11/06/2014 $31,285.00 $31,285.00 
Virus UCSF RO 

Papiloma 
Hum. 

Total de activos: $56,490.55 $53,465.88 

Total de activos en este reporte: 2 

Inventariado por: 
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REGIÓN DE SALUD PARACENTRAL 

UNIDAD DE ACTIVO FIJO 

INVENTARIO FISICO REGIONAL DE MOBILIARIO Y EQUIPO AL MES DE DICIEMBRE DE 2015 

EL SALVADOR 
UNÁMONOS PARA C�ECER = 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Placa Descripción Establecimiento Marca Modelo Color Año Estad Valor de Valor Actual Fuente FechaAdq. Caract. 
o Adquis. 

4888 Ambulancia Apastepeque, Toyota HZJ78L- Blanco 2009 Bueno $51,192.90 $39,674.50 FISDL 27/08/2009 
UCSF RJMRS 

N-7288 Pick- Up Apastepeque, Nissan L4-718 Blanco 2011 Bueno $23,370.00 $21,091.43 Fondos PEIS 03/02/2011 
UCSF 

3467 Pick- Up Apaste peque, Nissan FRONTIER Blanco 2013 Bueno $25,790.00 $24,822.88 Fdo. 06/05/2013 
UCSF Mesoamerica 

de Salud/BID 
N-3397 Pick - Up Apastepeque, Nissan FRONTIER Blanco 2013 Bueno $25,790.00 $24,822.88 Fdo. 06/05/2013 

UCSF Mesoamerica 
de Salud/BID 

N-4287 Pick - Up Candelaria Mitsubish Blanco 2011 Bueno $25,800.00 $21,930.00 Fondos PEIS 30/01/2012 
Cuscatlán, UCSF i 

N-7293 Pick - Up Carolina, UCSF Nissan Plateado 2011 Bueno $23,370.00 $20,215.05 Fondos PEIS 03/02/2011 

N - 7124 Pick- Up Dolores, UCSF Nissan L4-718 Verde 2010 Bueno $23,370.00 $22,493.63 Fondos PEIS 18/11/2010 4X4 S/CON 
184/2010 

N-8917 Ambulancia Dolores, UCSF Nissan tvtsla Blanco 2009 Bueno $51,342.89 $35,169.88 FISDL 09/02/2009 
fy61 nroy 

N-7247 Pick - Up El Carmen Nissan Plateado 2011 Bueno $23,370.00 $22,844.18 Fondos PEIS 03/02/2011 
Cuscatlán, UCSF 

4862 Ambulancia El Rosario Toyota HZJ81- Blanco 2009 Regul $51,192.90 $45,049.75 FISDL 27/08/2009 
Cuscatlán, UCSF RJMRS ar 

N-4292 Pick - Up llobasco, Sibasi Mitsubish Blanco 2011 Bueno $25,800.00 $24,832.50 Fondos PEIS 17/02/2012 
i 
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12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

Placa Descripción Establecimiento Marca Modelo Color Año Estad Valor de Valor Actual Fuente Fecha Adq. Caract. 
o Ad qui s. 

7275 Pick - Up llobasco, Sibasi Mazda BT50DC Blanco 2013 Bueno $24,000.00 $21,300.00 GOES 16/01/2013 

N-4950 Ambulancia llobasco, UCSF Toyota Blanco 2009 Bueno $51,192.90 $27,772.15 FISDL 27/08/2009 

N-3378 Pick- Up llobasco, UCSF Nissan Blanco 2013 Bueno $25,790.00 $22,501.78 Fdo. 06/05/2013 
Mesoamerica 
de Salud/BID 

N-3377 Pick- Up llobasco, UCSF Nissan Blanco 2013 Bueno $25,790.00 $22,501.78 Fdo. 06/05/2013 
Mesoamerica 
de Salud/BID 

N-3295 Ambulancia Jutiapa, UCSF Nissan PATROL Blanco 2008 Bueno $42,900.00 $29,064.75 GOES 15/12/2008 EN TALLER 
4X4 

N-7345 Pick- Up La Paz, Sibasi Nissan Blanco 2011 Bueno $23,370.00 $22,844.18 Fondos PEIS 03/02/2011 

8923 Ambulancia Monte San Juan, Nissan TVTLA Blanco 2009 Bueno $51,342.89 $49,032.46 FISDL 12/01/2009 Blanco con 
UCSF FY61 franjas 

NROY azules, 
N-3386 Pick - Up Monte San Juan, Nissan FRONTIER Blanco 2013 Bueno $25,790.00 $24,822.88 Fdo. 06/05/2013 

UCSF Mesoamerica 
de Salud/BID 

N-4624 Camioneta Nuevo Edén de Nissan PATROL Blanco 2009 Bueno $51,342.89 $35,169.88 FISDL 02/02/2009 
San Juan, UCSF 4X4 

7274 Pick- Up Nuevo Edén de Mazda BT50DC Blanco 2013 Bueno $24,000.00 $23,820.00 GOES 16/01/2013 4X4 
San Juan, UCSF 

N-4849 Ambulancia Olocuilta, UCSF Toyota HZJ78L- Blanco 2012 Bueno $55,934.44 $49,641.82 Fondos PEIS 22/03/2012 
RJMRS 

3798 Ambulancia Paraiso de Nissan TVTSLAFY Blanco 2008 Bueno $51,342.89 $46,722.03 FISDL 25/06/2008 
Osorio, UCSF PATROL 

N-4-427 Camión Región lntemaci Furgon Blanco 2012 Bueno $104,694.00 $67,789.37 Fondos PEIS 09/02/2012 
Cama Fija Paracentral, onal Refriger 

Región 
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25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

Placa Descripción Establecimiento Marca Modelo Color Año Estad Valor de Valor Actual Fuente FechaAdq. Caract. 
o Adquis. 

4944 Ambulancia San Antonio Toyota HZJ78L- Blanco 2009 Bueno $51,192.90 $50,808.95 FISDL 27/08/2009 
Masahuat. UCSF RJMRS 

3486 Pick - Up San Carlos Nissan Blanco 2013 Bueno $25,790.00 $24,822.88 Fdo. 06/05/2013 
Lempa, UCSF Mesoamerica 

de Salud/BID 

4914 Ambulancia San Cristóbal, Toyota Blanco 2009 Bueno $51,192.90 $32,379.51 FISDL 27/08/2009 
UCSF 

4912 Ambulancia San Emigdio, Toyota HZJ78L- Blanco 2009 Bueno $51,192.90 $32,379.51 FISDL 27/08/2009 
UCSF RJMRS 

3803 Ambulancia San Esteban Nissan TVTSLAFY Blanco 2008 Bueno $42,000.00 $28,140.00 FISDL 25/06/2008 
Catarina, UCSF PATRO 

7292 Pick - Up San lldefonso, Nissan L4-718 Plateado 2011 Bueno $23,370.00 $21,091.43 Fondos PEIS 03/02/2011 
UCSF 

4915 Ambulancia San lldefonso, Toyota Blanco 2009 Bueno $51,192.90 $39,674.50 FISDL 27/08/2009 
UCSF 

N-7248 Pick - Up San José Nissan Plateado 2011 Bueno $23,370.00 $22,844.18 Fondos PEIS 03/02/2011 
Guayabal, UCSF 

4678 Ambulancia San Juan Toyota Blanco 2009 Bueno $51,192.90 $32,379.51 FISDL 27/08/2009 
Tepezontes, 

11 ,r.�1= 
N - 7290 Pick- Up San Juan Nissan L4 - 718 Blanco 2011 Bueno $23,370.00 $22,844.18 Fondos PEIS 03/02/2011 

Tepezontes, 
UCSF 

4924 Ambulancia San Lorenzo, Toyota Blanco 2009 Bueno $51,192.90 $39,674.50 FISDL 27/08/2009 
UCSF 

4894 Ambulancia San Miguel Toyota HZJ78L- Blanco 2009 Bueno $51,192.90 $32,379.51 FISDL 27/08/2009 
Tepezontes, RJMRS 
UCSF 
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37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

Placa Descripción Establecimiento Marca Modelo Color Año Estad Valor de Valor Actual Fuente Fecha Adq. Caract. 
o Adquis. 

N-3481 Pick - Up San Nicolás Nissan Blanco 2013 Bueno $25,790.00 $24,822.88 Fdo. 06/05/2013 
Lempa, UCSF Mesoamerica 

de Salud/BID 

4972 Ambulancia San Pedro Toyota HZJ78L- Blanco 2009 Bueno $51,192.90 $32,379.51 FISDL 27/08/2009 
Nonualco, UCSF RJMRS 

N-4289 Pick - Up San Pedro Mitsubish Blanco 2011 Bueno $25,800.00 $21,930.00 Fondos PEIS 30/01/2012 
Nonualco, UCSF i 

N-4850 Ambulancia San Pedro Toyota HZJ8L- Blanco 2012 Bueno $55,934.00 $48,382.91 Fondos PEIS 22/03/2012 
Perulapán, UCSF RJMRS 

N-7252 Pick- Up San Pedro Nissan Blanco 2011 Bueno $23,370.00 $22,844.18 Fondos PEIS 03/02/2011 
Perulapán, UCSF 

N-7289 Pick- Up San Pedro Nissan Blanco 2011 Bueno $23,370.00 $22,844.18 Fondos PEIS 03/02/2011 
Perulapán, UCSF 

N-7257 Pick - Up San Rafael Nissan Plateado 2011 Bueno $23,370.00 $21,441.98 Fondos PEIS 03/02/2011 
Cedros, UCSF 

N-3773 Ambulancia Santa Clara, Nissan TVTSLAFY Blanco 2008 Bueno $42,000.00 $28,140.00 FISDL 25/06/2008 
UCSF PATROL 

4954 Ambulancia Santa Cruz Toyota Blanco 2009 Bueno $51,192.90 $32,379.51 FISDL 27/08/2009 
Analquito, UCSF 

N-10573 Pick- Up Santa María Nissan L4-718 Blanco 2011 Bueno $23,370.00 $22,844.18 Fondos PEIS 03/02/2011 
Ostuma, UCSF 

4868 Ambulancia Santa María Toyota HZJ78L- Blanco 2009 Bueno $51,192.90 $32,379.51 FISDL 27/08/2009 
Ostuma, UCSF RJMRS 

N-4855 Ambulancia Sensuntepeque, Toyota Blanco 2012 Bueno $55,934.44 $54,256.41 Fondos PEIS 22/03/2012 
UCSF 

N-8076 Ambulancia Sensuntepeque, Toyota Blanco 2013 Bueno $66,253.96 $65,757.06 Fdo. 25/10/2013 
UCSF Mesoamerica 

de Salud/BID 
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50 

51 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

61 

62 

Placa Descripción Establecimiento Marca Modelo Color Año Estad Valor de Valor Actual Fuente FechaAdq. Cara et. 
o Adquis. 

N-3372 Pick - Up Sensu ntepeque, Nissan Blanco 2013 Bueno $25,790.00 $24,822.88 Fdo. 06/05/2013 
UCSF Mesoamerica 

de Salud/BID 

N-7295 Pick - Up Sensuntepeque, Nissan L4-718 Plateado 2011 Bueno $23,370.00 $20,215.05 Fondos PEIS 03/02/2011 
UCSF 

N-7259 Pick - Up Suchitoto, UCSF Nissan Plateado 2011 Bueno $23,370.00 $23,019.45 Fondos PEIS 03/03/2011 

N-4951 Ambulancia Tapalhuaca, Toyota HZJ78L Blanco 2009 Bueno $51,192.90 $37,754.76 FISDL 27/08/2009 
UCSF RJMRS 

N-8077 Ambulancia Tecoluca, UCSF Toyota Blanco 2013 Bueno $66,253.96 $65,757.06 Fdo. 25/10/2013 
Mesoamerica 
de Salud/BID 

3471 Pick- Up Tecoluca, UCSF Nissan FRONTIER Blanco 2013 Bueno $25,790.00 $24,822.88 Fdo. 06/05/2013 
Mesoamerica 
de Salud/BID 

3487 Pick- Up Tecoluca, UCSF Nissan FRONTIER Blanco 2013 Bueno $25,790.00 $24,822.88 Fdo. 06/05/2013 
Mesoamerica 
de Salud/BID 

• 4870 Ambulancia Tejutepeque, Toyota HZJ78L- Blanco 2009 Bueno $51,192.90 $36,602.92 FISDL 27/08/2009 
UCSF RJMRS 

N-7283 Pick- Up Tenancingo, Nissan Plateado 2011 Bueno $23,370.00 $22,844.18 Fondos PEIS 03/02/2011 
UCSF 

4946 Ambulancia Tenancingo, Toyota Blanco 2009 Bueno $51,192.90 $32,379.51 FISDL 27/08/2009 
UCSF 

4987 Ambulancia Verapaz, UCSF Toyota Blanco 2009 Bueno $51,192.90 $39,674.50 FISDL 27/08/2009 

N-7291 Pick - Up Verapaz, UCSF Nissan L4-718 Plateado 2011 Bueno $23,370.00 $21,091.43 Fondos PEIS 03/02/2011 

N-7130 Pick - Up Victoria, UCSF Nissan L4-718 Plateado 2010 Bueno $23,370.00 $22,493.63 Fondos PEIS 24/11/2010 
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65 

Placa Descripción Establecimiento Marca Modelo Color Año Estad Valor de Valor Actual Fuente Fecha Adq. Caract. 
o Adquis. 

4900 Ambulancia Victoria, UCSF Toyota HZJ78L- Blanco 2009 Bueno $51,192.90 $32,379.51 FISDL 27/08/2009 
RMJRS 

N-7-272 Pick - Up Región Mazda BT50DC Blanco 2013 Bueno $24,000.00 $17.700.00 Andalucía 16/01/2013 
Paracentral, 
Región 

N-8112 Pick - Up Región Nissan FRONTIER Blanco 2013 Bueno $25,190.00 $19,900.10 GOES 10/09/2013 
Paracentral, 
Región 

Total de activos en este reporte: 65 Total de activos: $2.022,031.47 

Inventariado por: 
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